Izglitojamo un pedagogu radosas aktivitates

2022./2023. macibu gads

Datums

01.009.

05.09.

06.09.

13.09.

16.09.

17.09.

23.09.

24.00.
26.00.
29.09.
03.10.
06.10.
07.10.

08.10.

10.10.

15.10.

16.10.

Pasakums

Zinibu diena

Agitacijas pasakumi Rojas
vidusskolas audzekniem -
1.kl. "Picttes"

Andra Kalnina
personalizstade

Vecaku sapulce - radosa
darbnica

Grafikas spiedes apstrades
meistarklase

Jazepa Pigozna Balva
Latvijas Ainavu gleznieciba
jaunieSiem

Talsu novada pedagogu
apbalvosana

Latvijas makslas skolu
audz€knu vizualas makslas
konkurss "Pils. Séta. Pilséta"
VPM audzeknu prezentacija
"Mans darbs"

VPM audz&knu apbalvosana
OMMS konkursa "Ar Purvisa
acim"

Mizikas nedéla
Saruna-lekcija ar I.Sutugovu
A. Kalnina personalizstades
noslégums, koncerts
Pedagogu pieredzes apmainas
brauciens

Radosa viktorina "T- krekls"
Alojas dziesmu konkursa
“Kas més bijam, busim,
esam?” meistarklase kopa ar
E. ESenvaldu un S. Menci
Vizualas makslas konkurss
un izstade "Pasakas par
ziediem"

Dalibnieki
M.Grinite, A.Graudina, M.Graudina,
L.Grosbaha A.Zelge, Vijolnieku trio,
K.A.Mitenberga;

M.Grinite, A.Graudina, R.Veckagans,
A .Rudzite

Jebkurs interesents

Mizikas un makslas skolas izglitojamo vecaki
un pedagogi

Makslas skolas izglitojamie

M.Jansone

M.Zemture

R.Pralgauskis
Makslas nodalas izglitojamie

1.-5. klases vizuali plastiskas makslas
audzekni

Mizikas nodalas audzekni

Muzikas nodalas audzgkni

RMMS izglitojamie

Pedagogi
1.-5. klases vizuali plastiskas makslas
izglitojamie

E. Kirilova

E. Bliima,S. Jonuss, H. Dambins, E.
Sikatere,R. Caunane,G. Maskevica,L. Mikite,
R. Praglauskis



22.10.

25.10.

27.10.

29.10.

08.11.

09.11.

14.11.

16.11.
25.11.
28.11.
01.12. -
09.12.

12.12.

15.12.

19.12.

11.01.2023.

16.01.
No 01.02.
Iidz 31.03.

01.02.

Zoom lekcija ar zimola
TALANTED veidotaju Indru
Komarova

Izstade Rojas Jiiras un
zvejniecibas muzeja "Roja
Manam Acim"

Pieredzes apmaina Saldus
makslas skola un macibu
ekskursija uz J. Rozentala
muzeju.

Koncerts senioriem - Rojas
kulturas centra

Flautistu meistarklase ar
Kristini Varazinsku
K.Zemisa meistarklase
Ventspils PIKC

Izstade Valsts svetkiem
Valsts svétku koncerts

Konkurss "Dzintara balsis
2022"

Konkurss — izstade “Pasakas
par ziediem”

Labo darbu ned€la — “Mani
muzikalie Ziemassvetki”
Izstade “Ziema” un A.
Kalnina personalizstade

Skolas Ziemassvétku
koncerts

Radosa darbnica piparkiiku
glaziiru ZimeSana

51. Starptautiska bérnu
makslas izstade-konkurss
,,LIDICE 2023”

Valsts konkursa I karta -
modes skate vizuali
plastiskas makslas
audzekniem.

Izstade ,,Ziemas brinumi’
Rojas biblioteka

Valsts konkursa II karta
Vijoles spéle (Ventspils)

9

1.-5. klases vizuali plastiskas makslas
izglitojamie

1.-5. klases vizuali plastiskas makslas
izglitojamie

RMMS audzekni

D.D.Gitendorfs, M.Graudina, R.Gideka,
M.Grinite

L. Grosbaha. E. L. Olsevska, L. Jekabsone, L.
Oga

M. Grinite

1.-5. klases vizuali plastiskas makslas
audzekni

R.Gideka, M.Graudina, K.A. Mitenberga,
E.Kirilova, 1.- 3.kl. koris "Vizbuléns", 4.- 8.Kl.
koris "Roja" , A.Graudina, E.Argale,
M.Grinite, Gitaristu ansamblis, L. Jekabsone,
L. Oga, E. L. OlSevska, L. Grosbaha

L.E.Bertholde
1.-5. klases izglitojamie

Miizikas un makslas nodalu izglitojamie

1.-5. klases vizuali plastiskas makslas
audzekni

E.Argale, D.D.Gitendorfs, A.Zelge, M.Grinite,
R.Veckagans, E.Klauza, L.Bertholde,
vijolnieku duets A.Graudir,la,GSneiders; duets
M.Graudina, R.Gideka; gitaristu ansamblis,
orkestris, 1.-3.kl.koris,4.-8.kl. koris

2. klases audzekni

4. klases audzekni G. Magkevica, R. Caunane

Vizuali plastiskas makslas izglitojamie
SagatavosSanas grupas ,,Makslas pamati”
izglitojamie

A.Graudina, T. Poliakova



03.02

06.02.

06.02.

07.02.

13.02.

19.02.

24.02.

25.02.

28.02.

28.02.

8.03.23.

09.03.

14.03.

14.03.

23.03.

05.04.

06.04.

14.04.

Vokala muzika - kora klase
Meistarklase I.Jasmane-
Riirane

PrezentéSanas prasmes -
nodarbiba ar Anniku
Petraskevicu

Radosa darbnica PII ,,Zelta
zivtina” Burbulénu grupai
Konkurss “Mana, tava , misu
Slitere”

Atklata modes skate

Konkurss "Uzzimé vilcienu"

Kurzemes regiona gitarspéles
konkurss "SeSas stigas"
Helgas GutSmites
klaviermiizikas solo koncerts
"Miniatiras"

8. Martina Freimana
konkurss “Dzive ka koSums!”
Izstade Upesgrivas saietu
nama "T- krekls ar
vestijumu"

Jauno pianistu festivals
"Debija 2023"Juglas MS
VVPM Valsts konkursa
"Apgerbs ir véstijums" finals
Liepaja

Rojas vsk. "Pucites"
sadraudzibas muzikalais rits
ar Rudes PII "Saulespuke"
VPM pedagogu izstades
"Mes" atklasana

,,SatikSanas muzika” -
sadraudzibas koncerts ar
Liepajas pilsétas 2.miizikas
skolu

Kora klaSu audzeknu
sadziedaSanas koncerts
"Saldumu pavasaris"
Ventspils koncertzale
"Latvija"

Talsu novada skolu koru
skate

Kora "Vizbuléns" 50 gadu
jubilejas koncerts

4.-8 kl.koris "Roja", M.Graudina, R.Gideka,
P.Brivere, L.Bertholde, E Kirilova,
K.Mitenberga

Vizuali plastiskas makslas audzekni
L.Reine-Smilgaine

2 .klases audzekni

VPM izglitojamie

Piedalas G. Maskevica, L. Mikite, A. Linsija
Petrasa

R.Veckagans, M.Grinite, Lukass Pralgausks,
Klavs Bérzin$ (vad.Gustavs Sneiders, Luize
Elza Bertholde)

4.-5. klases izglitojamie

1.-5. klases VPM izglitojamie

E.Argale

Izvirzitas divas kolekcijas P. Laura Pele,
D.Poliakova, L. Jekabsone - Vecaka grupa, G.
Maskevica, R. Caunane. - jaunaka grupa

A.Rudzite

E.Argale, R.Gideka, pedagogi

Koris "Vizbuléns", A.E.Zelge, T.Poliakova,
K.Bérzing, E.Argale, L.E.Bertholde,
M.Grinite, ansamblis "Rondo", flautu
ansamblis, A.Graudina, koris "Roja",
pedagogu anamblis.

4.- 6.kl. ansamblis "Rondo", L.E.Bertholde

3.-8.kl. koris "Roja"
Koris "Vizbulens", L.E.Bertholde un
vijolnieku ansamblis, E.Klauza,



14.04.

19.04.

21.04.
21.04.

24.04.

03.05.

04.05

12.05

31.05

01.06

02.06.

02.06

Konkurss " Putni etno folk un
tautas muizika"

Konkurss "Stigo radi
Bolderaja "

Radosa darbnica "Porcelana
liesana" Talsu MMS
Konkurss “Rojas ritmi”
Valsts konkursa laureatu
apbalvosana

Konkurss Latvijas gada
gitarists 2023.

"Balto galdautu svetki"
Rudes BJC

Gimenes dienai veltits
koncerts Rojas vidusskola
Skolas nosléguma koncerts
Rojas vidusskola

Agitacijas pasakums
"Pucitem"

Izlaidums Rojas Muzikas un
makslas skola

Izlaidums "Pucites"

D.D.Gitendorfs, M.Grinite, flautu ansamblis,
koris "Roja", makslas nodalas audzekni.

1., 2., 3.kI.VPM izglitojamie
G. Maskevica, R. Caunane un J. Cibule

A.L.Petrasa
Vijolnieku ansambli, flautistu ansamblis

VPM izglitojamie

M.Grinite

R.Gideka, E.Klauza, M.Graudina, L.Bertholde
K.A.Mitenberga

R.Gideka, K.Mitenberga, E.Kirilova
A.Rudzite, ans. "Rondo"

Absolventi, sveic&ji no visam nodalam.
A.Rudzite



